江工信民爆函〔2025〕22 号

江门市工业和信息化局转发关于开展先进安全

应急装备推广目录（工业领域 2025 版）

征集推荐工作的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于开展先进安全应急装备推

广目录（工业领域 2025 版）征集推荐工作的通知》（粤工信民爆

函〔2025〕29 号）转发给你们，并将有关事项通知如下：

一、请你们积极广泛发动符合条件的企业参与申报，指导相

关企业，按照征集方向、申报条件的相关规定要求，在申报截止

时间内，登录工业和信息化部“安全应急装备产业申报系统”(https:

//safetybigdata.miit.gov.cn/sibdp-web/)（详见粤工信民爆函〔2025〕

29 号附件 2），完成注册后，如实开展信息填报。

二、请你们核实申报材料的真实性，汇总形成《推荐信息汇

总表》，并随同申报主体填写的《先进安全应急装备推广目录(工业

领域 2025 版)申报书》一式两份，于 7月 4日前报我局。

附件：广东省工业和信息化厅关于开展先进安全应急装备推

广目录（工业领域 2025 版）征集推荐工作的通知（粤

江门市工业和信息化局

— 2—

工信民爆函〔2025〕29 号）

江门市工业和信息化局

2025 年 5 月 22 日

（联系人：雷路华，电话：3279773）

公开方式：主动公开

		2025-05-22T09:50:19+0800
	signature info(version:5.56.18)